[image: image1.png]

	ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTIAGO DO SUL
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 003/2015

EDITAL Nº 002/2015
DISPÕE SOBRE HOMOLOGAÇÃO DEFINITIVA AS INSCRIÇÕES DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EDITAL 003/2015 E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O Prefeito Municipal de Santiago do Sul, Estado de Santa Catarina, Senhor VOLMIR ANTONIO SOTILLE, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO através do presente instrumento de homologação, as inscrições do Processo Seletivo Simplificado, Edital n°003/2015 de 09 de julho de 2015, conforme consta dos quadros seguintes:

1. Lista geral das Inscrições HOMOLOGADAS por cargo:
	PROFESSOR DE LÍNGUA ESTRANGEIRA (INGLÊS) – HABILITADO

	INSC
	NOME
	SEQ

	NÃO HOUVE INSCRITOS

	PROFESSOR DE LÍNGUA ESTRANGEIRA (INGLÊS) – NÃO HABILITADO

	INSC
	NOME
	SEQ

	01
	ANA CLAUDIA SAGAS PICOLI
	01

Santiago do Sul-SC/SC, em 31 de julho de 2015.

VOLMIR ANTONIO SOTILLE

Prefeito Municipal

[image: image1.png]